
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У  / Су(/- №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Перечень организаций, в которых лица, которым 
назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают 

обязательные работы на территории Верхнесалдинского городского округа

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных 
правонарушениях, Федеральным законом от 02 октября 2007 года № 229-ФЗ «Об 
исполнительном производстве», Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения 
о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», принимая 
во внимание письмо Салдинского районного отдела судебных приставов УФССП по 
Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень организаций, в которых лица, которым назначено 
административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные 
работы на территории Верхнесалдинского городского округа, определенный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.06.2013 
№ 1529 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в 
которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных 
работ, отбывают обязательные работы на территории Верхнесалдинского городского 
округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 14.10.2015 № 3031, от 20.04.2016 № 1419, от 19.11.2018 № 3082, от 
06.04.2020 № 941) следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.ru

